


Vormittag

9.40
9.50
10.00
10.15
10.30

10:55
11.05

11..35
12.05

Musik ,}’{/ M W\DMM,\/B

Lied 76 und Gebet DM+,
Jehova — der Qu%llechten Friedens -
Den Frlederén)\it hovi Qewahren
Weiter nach ,Freunden des Friedens” -
suchen (Kreisaufseher)% Wesssan

Lied 96 und Bekanntm chw
Wie ,der Frieden Gottes W%"

alles Denken Gbertrifft“ (Gastredner)

Hingabe und Taufe Jy. W@ﬁ(}b
Lied 27

Nachmittag

13.20
13.30
13:36
13.45
14.15

14.30
14.45
14.55

15:65
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Musik

Lied 65 I Wsgnnen 3 Sl «

Erfahrungen

Wachtturm-Zysammenfassun ,
Als junger M chhégh %em
aktiv férdern Bn s Avun

Den Fneden fordern bringt Freude
Lied 39 und Bemachungen

Dem Frieden nachjagen, damit Gott
Freude an uns hat (%azitredner

Lied 77 und Gebet 9‘1 A ﬁ*’téh,

FoMpsont 04



Finde die Antworten:

1. Was ist absolut notwendig, um echten
Frieden zu haben? éRém. 15:33)

A Volwolfan 2 .1;»& Al

2. Wie kénnen wir den wertvollen Frieden
zwischen uns und Jehova bewahren?
(1. Pet. 2:21)

‘fw%g” oo g

3. Wie kdénnen wir im Dienst den Frieden
aktiv fordern? (Luk. 10:5, 6)

Aon 4 ¥, (t\
: %J::V,//)M& mul/w@
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4. Warum kann man sagen, dass
der Frieden Gottes ,alles Denken
Ubertrifft“? (Phil. 4:6, 7)

%Mvwc wmff

Ok

5. In welchen Bereichen solltest du
als junger Mensch den Frieden aktiv
fordern’? (Ps. 34:14)

*1{04/\/4@\
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YehAu 5

6. Warum sollten wir den Frieden foérdern?
(Spr. 12:20)

fok Yraacole mutt frlwr

7. Warum sollte uns viel daran liegen,
Frieden zu suchen und ihm nachzujagen?
(1. Joh. 4:20, 21).
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